Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 11:40 2810/2024/lfcb

INDICAÇÃO Nº 95/2024

Indica a troca das lâmpadas comuns da Rua
José Bonifácio de Andrada e Silva por
lâmpadas de LED.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica a troca das lâmpadas comuns da Rua José Bonifácio de
Andrada e Silva por lâmpadas de LED.

JUSTIFICATIVA:

A via citada apresenta grande movimento de
pessoas e veículos, devido à quantidade de consultórios, escritórios, comércios
além do Clube Grêmio União Sanroquense. A iluminação existente e a
quantidade de árvores no local deixa a via escura, dificultando a locomoção
dos transeuntes, além de favorecer a ação de criminosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 6 de março de 2024.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

SHOT ON MI9 LITEAA PNR E ReNa

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 11:40 2810/2024/lfcb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G025ZP579HB3H627
		2024-03-07T15:44:31-0300

		2024-03-07T15:44:31-0300